都道府県医師会

事務局長各位

秋の叙勲受章者について

平素は、日本医師会の広報活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、このたびの秋の叙勲に際し、例年の通り、受章者を日医ニュースで

紹介させていただきたいと考えております。

つきましては、貴医師会(日医会員のみ)に所属する受章者について、

下記の事項(受章者がいない場合はその旨)を明記のうえ、 H 月5日(木)ま

なお、勲章の名称は以下のようになっております。

FAXまたは E-mai1 でご連絡いただきまようぉ願い申し上げま

事務連絡(広7F)

令和2年10月12日

(旭日早)

(瑞宝章)

(宝冠章)

日本医師会広報課

旭日大綬章

旭日双光章

瑞宝大綬章

瑞宝双光章

宝冠大綬章

宝冠杏葉章

旭日重光章

旭日単光章

瑞宝重光章

瑞宝単光章

宝冠牡丹章

宝冠波光章

(担当者:広報課宮下)

03-3942-6483 FAX:03-3942-7036

E-mail: kouhou@ PO . med . or.jp

勲等

氏名

肩書(叙勲の対象となったもの)

現住所

話

旭日中綬章旭日小綬章

※紫綬褒章、藍綬褒章等受章者についてもお知らせ下さい。

瑞宝中綬章瑞宝小綬章

宝冠白蝶章宝冠藤花章

記

TEL

こ
、で
一
す 0

電

④
⑤

①
②
③